关于2015年本科生科技创新、创业项目
结题答辩安排的补充通知
各位指导老师、同学：
    2015年需参加结题答辩的本科生科技创新、创业项目信息已更新完毕，具体信息请参考附件1、附件2。现将一些注意事项通知如下：
1. 校级以上创新项目答辩时间为1月8日（16周周五）全天；校级以上创业类项目由校团委组织答辩；院级项目由各学院组织答辩。
2. 请各位校级以上创新项目学生负责人近期保持手机畅通，教务处将电话通知负责人具体答辩时间地点安排。
3. 即日起所有校级以上项目将不再进行变更、延期或终止。因故无法参加答辩的项目，须由项目负责人（负责人不在校的，由其他组员代替）按该项目安排的答辩时间到场说明情况。
4. 校级以上创新项目每个项目现场答辩约为15分钟，其中PPT展示约8分钟，专家问答约7分钟。请各项目按具体答辩时间提前20分钟到场准备。
5. 答辩人原则上为项目负责人，若负责人因故无法到场，可由队员进行答辩。可多人同时参加答辩。不参加答辩的组员或指导教师也可到场旁听。答辩时着装无具体要求，但应注重仪表。
6. 答辩时，应注重展示项目成果，弱化项目背景、探索过程等非重点内容的描述。可以实物、图片、视频等方式展示成果。
7. 因本批次项目结题时间临近期末，教务处调整15年校级以上项目报销时间，下学期（春季学期）全学期均可报销符合规定的所有发票。教务处已更新财务帐号，请大家网上报销时填写 00012182 帐号进行申报。
教务处  教学科
2015.12.30